
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS 

NO 12. LĪDZ 18. FEBRUĀRIM 

 

Pirmdien, 12. februārī 

10.30 “Kurzemes radio” – Kuldīgas novada Domes ziņas.  

11.00 Kuldīgas novada Domes Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas 
sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

13.00 Kuldīgas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ziediņi", Turlavas pag., izsole. 
Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

14.00 Kuldīgas novada Domes pašvaldības nekustamā īpašuma “Varoņi”, Gudenieku pag., 
izsole. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, 
kad.Nr.62500050172, nomas tiesību izsole. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazā 
zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

15.30 Kuldīgas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “No Birzmaļiem”, 
kad.Nr.62500030211, nomas tiesību izsole Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazā 
zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

16.00 Kuldīgas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "No Birzmaļiem", 
kad.Nr.62500030131, nomas tiesību izsole Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazā 
zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

16.00 Kuldīgas novada Domes Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sēde. Norises vieta – 
Kuldīgas attīstības aģentūrā, Pilsētas laukumā 3, Kuldīgā. 

16.30 Kuldīgas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “No Birzmaļiem”, kad. 
Nr.62500030287 nomas tiesību izsole Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazā zāle, 
Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

Otrdien, 13. februārī 

10.00 Kuldīgas novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītāju sanāksme. Norises vieta – 
Kuldīgas novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

10.00 Kuldīgas novada Domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada pašvaldības Izglītības 
nodaļā, Baznīcas ielā 9, Kuldīgā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

Trešdien, 14. februārī 

Ēnu dienu Kuldīgas novada pašvaldībā 

10.00 Kuldīgas novada Domes Administratīvās komisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 
novada Domes mazajā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

10.00 Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa piedalās Kurzemes plānošanas 
reģiona Attīstības padomes sēdē. Norises vieta – Kuldīgas attīstības aģentūrā, Pilsētas 
laukuma 3, Kuldīgā. 

No 12.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes zāle, 
Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Ceturtdien, 15. februārī 

10.00 Kuldīgas novada Domes Senioru padomes pieņemšanas laiks. Norises vieta – 
Kuldīgas novada Domes mazajā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

13.00 Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisijas sēde. Norises vieta – 
Kuldīgas novada Domes mazajā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

14.00 Kuldīgas novada Domes Finanšu komitejas sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada 
Domes mazajā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

15.00 Kuldīgas novada Domes Vecpilsētas vides komisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 
novada Domes mazajā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Piektdien, 16. februārī 

10.00 Priedaines katlu mājas svinīgā atklāšana.  

 

Sestdien, 17. februārī 

13.00 kafija ar politiķiem. Norises vieta –  

14.00 Kuldīgas jauniešu forums “Te ES”. Norises vieta – Kuldīgas Jauniešu mājā, Jelgavas 
ielā 26, Kuldīgā. 

Izglītības iestādēs 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Līdz 16. februārim izglītības iestādēm jāiesniedz pieteikumus Latvijas valsts simtgadei 
veltītajam pasākumu ciklam “Pilsoniskās līdzdalības un labo darbu maratons” 
(L. Kovaļeva, 26102195). 

Februārī PII “Bitīte” – attīstības centra audzēkņi piedalās makulatūras un lietot bateriju 
vākšanas konkursos (A. Zepa, 26761298). 

Februārī “Piens un augļi skolai” – PII “Cīrulītis” dalība radošo darbu konkursā (I. Krebse, 
63324944). 

Februārī “Mūsu ģimenes veselīgais našķis no Latvijā iegūtiem produktiem” recepšu 
grāmatas izveidošana PII “Cīrulītis” (I. Krebse, 63324944). 

PII “Cīrulītis” turpina vākt makulatūru un baterijas (I. Krebse, 63324944). 

Februārī Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā sējam un audzējam zaļumus, ievērojot 
bioloģisko daudzveidību (D. Šmēdiņa, klašu audzinātāji, 63350118). 

Februārī Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā un tās Padures filiālē akcija “Tīrai Latvijai” – 
izlietoto bateriju un makulatūras vākšana. Klašu kolektīvi piedalās ES skolu programmā 
“Piens un augļi”. Kuldīgas Alternatīvā sākumskola piedalās vizuālās mākslas konkursā 
“Zīmē garīgi” (D. Šmēdiņa, L. Dermane, I. Vitte). 

Februārī akcija “Gudram būt ir stilīgi” Vilgāles pamatskolā (S. Junkere). 

Februārī veselību veicinošās skolas aktivitāte “Lai tava sirds būtu vesela” Vilgāles 
pamatskolā (L. Legeza). 

Februārī radošo darbu izstāde veltīta Suņa gadam “Mans draugs – suns” Vilgāles 
pamatskolā (Ņ. Vītola). 

“Lasīšanas maratons” Turlavas pamatskolā sadarbībā ar Turlavas bibliotēku. 

Pasākumu cikls pretī Latvijas 100-gadei “100 jautājumi par Latviju” Turlavas 
pamatskolā”. 

Februārī polietilēnu maisiņu, bateriju un makulatūras savākšanas konkurss V. Plūdoņa 
Kuldīgas ģimnāzijā (E. Heniņa, 27020758). 

Visu mēnesi makulatūras un lietoto bateriju vākšana Kuldīgas Mākslas un humanitāro 
zinību vidusskolā (A. Tovstuļaka). 

Labo darbu mēnesis Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā (A. Tovstuļaka). 

Katru trešdienu Sporta diena Pelču speciālajā internātpamatskolā – attīstības centrā 
(I. Andersone, 28216124). 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Katru otrdienu kanisterapija Pelču speciālajā internātpamatskolā – attīstības centrā 
(I. Andersone, 28216124). 

No 8. līdz 14. februārim “Valentīndienas pasts” Kuldīgas pamatskolā (Ļ. Pirtniece, 
27091594). 

No 12. līdz 14. februārim darbojas Valentīndienas pasts Kuldīgas Alternatīvajā 
sākumskolā (S. Lūse, 63350118). 

No 12. līdz 16. februārim Karjeras dienu pasākumi Kuldīgas pamatskolā (Ļ. Pirtniece, 
27091594). 

No 12. līdz 16. februārim latviešu valodas nedēļa Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā 
(klašu audzinātāji, 63350118). 

No 13. līdz 16. februārim sākumskolas klašu skolēnu latviešu valodas olimpiādes 
Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā (63354112). 

Pirmdien, 12. februārī 

10.00 novada latviešu valodas un literatūras olimpiāde 7. klases skolēniem 
Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā, izbraukšana no Pilsētas laukuma 9.00 (A. Moļņika, 
26328616). 

10.00 novada latviešu valodas klātienes konkurss 5., 6. klašu skolēniem, veltīts Dzimtās 
valodas dienai Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā, izbraukšana no Pilsētas laukuma 9.00 
(A. Moļņika, 26328616). 

Swedbank stundas “Dzīvei gatavs” Kuldīgas Centra vidusskolas 11. klases skolēniem 
(S. Lapiņa, 63323978). 

“Sirsniņkonurss” Kuldīgas Centra vidusskolas 1.-4. klašu skolēniem (I. Roberta, 
63323978, skolēnu līdzpārvalde). 

Eksperimentu diena “Zinību laboratorija” pirmsskolas grupās Vilgāles pamatskolā 
(A. Antoņenkova, A. Pole). 

Otrdien, 13. februārī 

10.00 Cīrulīša olimpiāde PII “Cīrulītis” (I. Krebse, 63324944). 

“Burtiņu svētki” 1. klašu skolēniem Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā (3. klašu skolēni, 
klašu audzinātāji, 63350118). 

“Latvijai-100”. Mazpulcēnu organizēta aktivitāte – latvisko tradīciju svētki – Meteņdiena 
Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas Padures filiālē (V. Leismane, S. Grīniņa). 

“Meteņi sākumskolā” Turlavas pamatskolā (G. Freimane). 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

“Domā, plāno, rīkojies” – personības izaugsmes trenera vadīta nodarbība 7. – 9. klašu 
skolēniem Vārmes pamatskolā (L. Kaminska). 

Trešdien, 14. februārī 

9.00 Cepuru balle PII “Bitīte” – attīstības centrā (L. Ābola, 63320467). 

10.00 līdz 15.00 kursi novada pedagogiem “Veiksmīgas audzināšanas pamatprincipi 
vērtībizglītības un tikumiskajā aspektā” V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā (pieteikties līdz 9. 
februārim e-pastā: valda.krauze@kuldiga.lv). 

Ēnu diena (L. Kovaļeva, 26102195). 

10.00 “Lielie Cīrulīši mazajiem”, latviešu tautas pasaku iestudējums PII “Cīrulītis” 
(I. Krebse, 63324944). 

13.00 līdz 16.00 Popiela un Valentīndienas balle 1.-4. klašu skolēniem Kuldīgas 
2. vidusskolā. 

17.00 līdz 21.00 Popiela un Valentīndienas balle 5.-12. klašu skolēniem Kuldīgas 
2. vidusskolā. 

Valentīna dienas pasākums Ēdoles pamatskolā (I. Bloka, 26136975). 

Valentīndienas pēcpusdienas pasākums 4.-9. klašu skolēniem Z.A. Meierovica Kabiles 
pamatskolā (63354112). 

Laidu pamatskolā darbosies “Mārītes” foto un Valentīndienas pasts (A. Botsmane, 
29127606). 

Valentīna diena (skolā ierodas sārtās drēbēs) Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā (klašu 
audzinātāji, 63350118). 

“Latvijai – 100”. Mazpulcēnu organizēta aktivitāte – latvisko tradīciju iedzīvināšana – 
Pelnu diena Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolas Padures filiālē (V. Leismane). 

Valentīndienas pasākums “Mīlot, ticot, gaidot” Vilgāles pamatskolā (Ņ. Vītola). 

Literāra pēcpusdiena “Ievērojamu personību mīlestības vēstules un vēstules mūsdienās” 
Vārmes pamatskolā (R. Kūle). 

Ceturtdien, 15. februārī 

9.30 tematisks pasākums “Kas var dziesmas izdziedāt? PII “Cīrulītis” (I. Krebse, 
63324944). 

10.30 vokālās mūzikas konkurss “Balsis” 1. kārta Bērnu un jauniešu centrā, 1905. gada 
ielā 10 (A. Roga, 25969130). 

Meža karjeras diena Ēdoles pamatskolas 8., 9. klašu skolēniem (L. Kaminska, 29158154). 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

“Sameklē savu pusīti” Kuldīgas Centra vidusskolas 5.–12. klašu skolēniem (I. Roberta, 
63323978, skolēnu līdzpārvalde). 

Skolas skatuves runas konkurss Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā (S. Peskopa, 
63350118). 

Piektdien, 16. februārī 

9.30 līdz 16.30 kursi “Bērnu tiesību aizsardzība” (24 st.) 1. nodarbība V. Plūdoņa Kuldīgas 
ģimnāzijā (V. Krauze. 27842333). 

9.30 līdz 16.30 – kursi “bērnu tiesību aizsardzība” (40 st.) 3. nodarbība V. Plūdoņa 
Kuldīgas ģimnāzijā (V. Krauze, 27842333). 

10.00 novada matemātikas olimpiāde 5.-8. klašu skolēniem Latvijas Universitātes 
Kuldīgas filiālē, Kalna ielā 19 (G. Jankovska, 28353904). 

12.20 sporta diena Kuldīgas Centra vidusskolas 1., 2. klašu skolēniem, stafetes 
(A. Lancmane, 63323978). 

Pasākums “Mazais ziķeris” Ēdoles pamatskolas 1.-4. klašu skolēniem (S. Ivanovska, 
29482632). 

“Popiela” Ēdoles pamatskolā (I. Bloka, 26136975). 

Kuldīgas Centra vidusskolas skolēni piedalās reģionālajā skolēnu mācību uzņēmumu 
tirdziņā t/c “Rimi” (L. Zariņa, 63323978) 

Vecāku diena Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā (L. Bergmane, 63354112). 

Jautrā pēcpusdiena 1.-4. klašu skolēniem Kuldīgas pamatskolā (Ļ. Pirtniece, 27091594). 

Popiela un Valentīndienas ballīte Laidu pamatskolā (A  Botsmane, 29127606) 

“Ieskandinām Meteņa dienu” Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā (I. Incenberga, 
63350118). 

Meteņdienas pasākums ar folkloras kopu Vilgāles pamatskolā sadarbībā ar Kurmāles 
pagastu (Ņ. Vītola). 

“Valentīndienas balle” Turlavas pamatskolā (l. Zīberga, skolēnu līdzpārvalde). 

Sestdien, 17. februārī 

10.00 novada “Jauno talantu skolas” nodarbības: 4., 5., 6. klases skolēniem – Kuldīgas 
Centra vidusskolā, 7.-9. klases skolēniem ģeogrāfija – Kuldīgas Centra vidusskolā, 
praktiskā matemātikā – V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā (I.I. Gaile, 29135975; L. Mačtama, 
27841950). 

14.00 Jauniešu forums Kuldīgas jauniešu mājā (I. Kaltniece, 27818498). 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

Kuldīgas kultūras centra pasākumi 

15. februārī 19.00 “Mirage Jazz Orchestra” un Vineta Elksne koncertā “LAI SKAN 
MANA TĒVU ZEME”. Biļetes iepriekšpārdošanā EUR 7.00. 

17. februārī 17.00 koncerts “ČIGĀNU MŽUIKAS VIRPULĪ”. Piedalās dzīvās mūzikas 
orķestris “Giunter Light Orchestra” (Vācija), solisti – zelta balss īpašnieki Ištvans Kvik 
(Lietuva): Roze Coldaros (Zviedrija) ir Aļona Mihaja (Ukraina) un ģitāras -virtuozi: Artūrs 
Sabilo (Lietuva) un Armans Isojan (Armēnija), kā arī perkusijas meistars Viktors 
Krasovskis (Baltkrievija). Biļetes www.bilesuparadize.lv, EUR 10., 11., 13., un 15. 

KINO AFIŠA 

Otrdien, 12. februārī 

18.00 romantiska drāma “BRĪVĪBA PIECDESMIT NOKRĀSĀS”, ASV, 2018. Līdz 16 
gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

20.00 asa sižeta piedzīvojumu filma, zinātniskā fantastika “LABIRINTA SKRĒJĒJS: 
PRETNĀVES ZĀLES”, ASV, 2018. Līdz 12 gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 
2,60. 

 

Otrdien, 13. februārī 

18.00 asa sižeta piedzīvojumu filma, zinātniskā fantastika “LABIRINTA SKRĒJĒJS: 
PRETNĀVES ZĀLES”, ASV, 2018. Līdz 2 gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

20.30 romantiska drāma “BRĪVĪBA PIECDESMIT NOKRĀSĀS”, ASV, 2018. Līdz 16 
gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Trešdien, 14. februārī 

18.00 un 20.15 romantiska drāma “BRĪVĪBA PIECDESMIT NOKRĀSĀS”, ASV, 2018. 
Līdz 16 gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Piektdien, 16. februārī 

18.00 piedzīvojuma filma, vēsturiska filma “NAMEJA GREDZENS”, Latvija, 2017. Līdz 
12 gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

20.00 romantiska drāma “BRĪVĪBA PIECDESMIT NOKRĀSĀS”, ASV, 2018. Līdz 16 
gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

http://www.bilesuparadize.lv/


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

Svētdien, 18. februārī 

14.00 piedzīvojuma filma, vēsturiska filma “NAMEJA GREDZENS”, Latvija, 2017. Līdz 
12 gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 3,00. 

16.00 romantiska drāma “BRĪVĪBA PIECDESMIT NOKRĀSĀS”, ASV, 2018. Līdz 16 
gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 3,00. 

 

Kuldīgas vecajā rātsnamā 

15. februārī 18.30 Nodarbība pieaugušajiem “Galvenā lomā – ķiploks”, gatavojam kopā ar 
uztura speciālisti Katrīnu Spulenieci-Aišpuri. Dalības maksa 4 eiro. 

Līdz 16. februārim Indara Vētrāja fotogrāfiju izstāde. 

 

Kuldīgas novada muzejā 

Kuldīgas novada muzejā skatāmas patstāvīgās ekspozīcijas – “Turīga kuldīdznieka 
dzīvoklis 20.gs. sākumā” un vēstures ekspozīcija “Kuldīga pirms mums”. 

Kuldīgas novada muzejs aicina apmeklēt izstādes: 

• Izstāde “Kuldīgas amatu piederumi”, kurā apskatāma daļa no apjomīgās Kuldīgas 
amatnieku brālību - cunftu kolekcijas. 

• Fotogrāfiju izstāde “Ziema kafijas krūzē”. Muzeja māksliniece, grafiskā dizainere, 
dzīvesstila bloga veidotāja un fotogrāfe Ilze Riekstiņa astoņās fotogrāfijās noķērusi ziemu 
kafijas krūzē. 

• No 13. februāra Kuldīgas novada muzejā skatāma izstāde “Kuldīga ziemā” - 
gleznas, fotogrāfijas un priekšmeti no Kuldīgas novada muzeja krājuma. 

Visu februāri Kuldīgas novada muzejs aicina apmeklēt muzejpedagoģisko nodarbību 
“Gaismas ceļš līdz mūsdienām”. Kā senāk cilvēki apgaismoja telpas? No kā gatavoja 
sveces? Kad Latvijā ieviesa elektrību? Nodarbībā būs iespēja apskatīt seno laiku skalturus, 
griestu svečturi, petrolejas lampas un citus ar gaismu saistītus priekšmetus, kā arī pašiem 
izveidot savu sveci. Mērķauditorija: 1.-6. klase 

Kuldīgas novada muzeja darba laiks: 

P. SĒGTS 

O. 12.00 – 18.00 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

T. 10.00 – 18.00 

C. 10.00 – 18.00 

P. 10.00 – 18.00 

S. 10.00 – 18.00 

Sv. 10.00 – 18.00 

Biļešu cenas: Pieaugušajiem: 1,50 EUR;  

Bērniem, skolēniem, studentiem, pensionāriem: 1 EUR. 

 

Kuldīgas Mākslas namā 

Līdz 25. februārim – Tautastērpu un etnogrāfijas izstāde “Latviskās dvēseles raksti: 
tērpos, mūzikā, dziesmās”. 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā 

No 5. februāra jauno grāmatu virtuālā izstāde. 

No 7. februāra virtuālā izstāde “Pār visu zemi mīla valda...”. 

 

Kuldīgas novada sporta skolas sagatavotais kalendārs 

13. februārī 10.00 Kuldīgas novada skolēnu sacensības vieglatlētikā telpās VFS 5- 
Norises vieta – KNSS manēžā, Dzirnavu ielā 13, Kuldīgā. 

13. februārī 20.00 Kurzemes čempionāts telpu futbola līga FC Nikers – Talsi/FK Laidze. 
Norises vieta – KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

17. februārī 10.00 Kurzemes Ziemas tūre futbolā telpās U9 grupā. Norises vieta – KNSS 
hallē, Piltenes ielā 2, Kuldīgā. 

17. februārī 11.00 Latvijas čempionāts vieglatlētikā. Norises vieta – KNSS manēžā, 
Dzirnavu ielā 13, Kuldīgā. 

17. februārī 12.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U-15 grupā meitenēm. Norises 
vieta – Skrundas vidusskolas zālē, Liepājas ielā 12, Skrundā. 

17. februārī 16.30 Kuldīgas novada atklātais čempionāts telpu futbolā. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

18. februārī 10.00 Latvijas čempionāts vieglatlētikā. Norises vieta – KNSS manēžā, 
Dzirnavu ielā 13,, Kuldīgā. 
18. februārī 10.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts telpu futbolā. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

18. februārī 15.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts basketbolā. Norises vieta – 
KNSS Sporta namā, Virkas ielā 13, Kuldīgā. 
18. februārī 15.00 Latvijas meistarsacīkstes florbolā 1. līgā FK Kuldīga/ KNSS – Rubene 
1. Norises vieta – KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

 

Pagastos 

Ēdolē 
14. februārī 17.00 kultūras namā – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar treneri Maldu 
Ruņenieci. 
16. februārī 22.00 kultūras namā – Valentīndienas ballīte. 
18. februārī 12.00 pie kultūras nama – Meteņu karnevāls ar rotaļām, dziesmām, pankūku 
cepšanu, sveču liešanu un citām aktivitātēm. 
No 12. līdz 28. februārim bibliotēkā – Intas Mednieces keramikas darbu izstāde. 

 
Gudeniekos 
15. februārī 19.00 pagastmājā – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar treneri Lindu 
Vainovsku. 
Februārī kultūras namā – izstāde “Sveces un svečturi”. 

 
Īvandē 
13. un 15. februārī 17.00 Lielīvandes muižas mazajā zālē – bezmaksas vingrošanas 
nodarbības ar treneri Andi Upleju. 

 
Kabilē 
12. februārī 19.30 saieta namā “Sencis” – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar treneri 
Ilzi Druvaskalni. 
Februārī bibliotēkā – Kuldīgas fotokluba “Divas upes” Vārmes fotoplenēra izstāde. 

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Kurmālē 
12. februārī 11.30 Priedaines bibliotēkā – R. Kārkliņas stāstījums par Ēģipti. 
12. februārī 16.00 Priedaines bibliotēkā – bērniem: Valentīna dienas dekora gatavošana 
14. un 16. februārī 18.15 pagastmājā Vilgālē – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar 
treneri Sanitu Pujāti. 
17. februārī 12.00 pie Priedaines bibliotēkas – meteņi. 
Februārī Priedaines bibliotēkā – TLMS “Vēveri” audēju darbu izstāde. 

 
Laidos 
15. februārī 19.00 pamatskolas sporta zālē – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar treneri 
Andi Upleju. 
Februārī Laidu bibliotēkā izstāde – Suņa gada talismani (zīmējumi, rokdarbi, suvenīri, 
rotaļlietas u.c.). 
Februārī Sermītes bibliotēkā – Pļavmuižas SN mākslas studijas “Otiņas” dalībnieku darbu 
izstāde; B/D audzēkņu, darbinieku, pagasta iedzīvotāju veidotā izstāde “Dzeltenā suņa 
gadu sagaidot”.  

 
Padurē 
14. februārī 9.45 Padures skolā literārā nodarbībā pirmskolas vecuma bērniem ar Padures 
bibliotēku. 
16. februārī 17.30 Padures skolas sporta zālē – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar 
treneri Maldu Ruņenieci. 
17. februārī 18.00 Deksnes pasākumu zālē – Kuldīgas amatierteātra izrāde “Kā mēs 
viņus...”. Izrādi varēs skatīties, sēžot pie galdiņiem, malkojot tēju un cienājoties ar 
gardumiem. Ieeja – 1 EUR. 
17. februārī 20.00 Deksnes pasākumu zālē – atpūtas vakars kopā ar muzikantiem Gintu un 
Ojāru. Ieeja – 3 EUR. 
Februārī bibliotēkā – Padures bērnu radošie darbi (Piedalās Marta un Mārcis Bušmani un 
Amanda Liepiņa); Kuldīgas fotokluba “Divas upes” fotoizstāde “Turlavas noskaņas”. 

 
Pelčos 
15. februārī 19.00 kultūras nama zālē – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar treneri 
Maldu Ruņenieci. 
16. februārī 17.00 bibliotēkā – tikšanās un fotoportretu fotografēšana ar Aivaru Vētrāju. 
Februārī bibliotēkā – “Dzelzceļa ielas impresijas” fotoizstāde, autors Aivars Vētrājs. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 
Rendā 
Februārī bibliotēkā – TTMS “Kuldīgas palete” dalībnieces Antra Laizānes gleznu izstāde 
“Aicinājums manā krāsu pasaulē”. 

 
Rumbā 
13. februārī 18.30 “Bukaišos” – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar treneri Jeļenu 
Miezīti. 
Līdz 14. februārim Rumbas pagasta pārvaldes nama zālē – fotogrāfiju konkursa 
“Mīļbildītes” izstāde. 
Februārī bibliotēkā – Rumbas pagasta iedzīvotāja Nika Bittes zīmējumu izstāde. 

 
Snēpelē  
13. februārī 17.30 kultūras namā – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar treneri Sanitu 
Pujāti. 
14. februārī 10.00 Vilgāles pamatskolas Snēpeles filiālē – radošā nodarbība “Tinam, 
pinam, līmējam” (apsveikumu kartiņu gatavošana) kopā ar Snēpeles bibliotēku. 
15. februārī 17.30 Snēpeles muižā – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar treneri Sanitu 
Pujāti. 
17. februārī 19.00 kultūras namā – VPDK “Snēpele” uz jautru sadejošanos “Īsa pamācība 
mīlēšanā” aicina savus draugus: “Grieži” (Rīga), “Stopiņš” (Ulbroka), “Kvēle”, 
“Vaduguns” (Liepāja), “Meždzirnas” (Kabile). Koncertā piedalīsies arī Snēpeles 
amatierteātris. 
Februārī bibliotēkā – Silvijas Teteres krustdūriena tehnikā izšūto rokdarbu kolekcija. 

 
Turlavā 
13. februārī 19.45 kultūras namā – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar treneri Maldu 
Ruņenieci. 
14. februārī 9.00 bibliotēkā – “LASĀMKASTE” PII “Lāčuks”. 
Februārī Turlavas bibliotēkā – Māras Tīmanes sajūtas ar krāsām un zīmēm – radoši 
darbu izstāde “Sirds ceļš”; PII grupas “Lāčuks” radoši darbu izstāde “Ziemīgās noskaņās”. 
Februārī Ķikuru bibliotēkā – Ivetas Pļaviņas darinātais tautas tērps un citi  rokdarbi. 

 
Vārmē 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

13. un 15. februārī 19.00 Vārmes sporta hallē – bezmaksas vingrošanas nodarbības ar 
treneri Ilzi Druvaskalni. 
12.un 13.30 bibliotēkā – literārā nodarbība5.-6.g.v. bērniem. 
Februārī bibliotēkā – Rasas Rasmanes  TTMS “Kuldīgas palete” akvareļu gleznu izstāde; 
Sveču un svečturu izstāde (piedalās 5.-6.g.v. bērni ar saviem zīmējumiem un pašu 
gatavotām svecēm). 

 


